KomMmnnekmHbiu annapam




Kranzle B170 T/B200 T

L 2T vy L 9V Buliepe4 Gz
L2y ev L ZL X9 N @8anelyos vz
LLL oY € ¥ W Jepnp doig - onse|3 €z
v ey 9 aqleyos 4
9z OF € 0€ X ¥ N 8gneiyosjueysyossusuu| ¥4
yone|yos-gH wog suyo vezor L 10029 /1019 Bunyospay 0z
yoopal ‘yone|yos-aH wi S9L vP L ww g addexyoolels 6l
| 6GZ LY L Hw |dy [wwionyoNe|yoS GY €zory L [egayswiaig 8l
€80°LY L w0z 8MN YoNne|yosyoniyooH 44 Yoy L Zj0piswiaig Ll
G9Z LY L 8 N /W] Yone|yosyonIpyooH [ z2ory L |epadswa.g 9l
€2.0 LY L 10029 189 G¥0 J8|oqiny €8¢0°Gl L Jejybnes yw w ¢ yonejyosbneg Gl
G0-08S LY L 1019 189 G0 J8|oginy v LGEOYY L O¥ X 9 WIS vl
usgabue jw eyoibussng aniq 8L0Yy ¥ addeypey €l
G¥0-2 €50 L L 10029 0} G¥0SZ esnplebey yw ezue Loy ¥ ww 0z Bunwwspisyoy 4
G0-Z €50 Lv L 10/19 404 GOSZ esnplebey yw szue % LYY ¥ pey L
o8zl L 8|01SId-000Z N ov €€z OF L ute|y 1ayoQy oL
zze vy 14 /2L NIa 8V Burspa4 1€ 9z £F L 1 X G 8gnelyosyoisisunyy 6
ovl of 14 ££6 NIA 8 IN 8gneyos 9e zez oF L Y016 18yooH 8
62 OF L apeldusyosimz Ge AN 44 14 ZL X 8'¥ 8qneiyosyos|g .

981 0G 8 Gzl NIQ ¥'8 @q1eyos ve z ez oy L 1 0024 ewe|djuoi
ol LY 14 8N Jenny dois - onse|q €e L LEz OF L 10219 eyejdjuoi 9
L2z ov 14 0€ X 8 I\l @qneiyos ze vz oY L [eqeyswaig 14
I 022 OF 14 0€ X 0F Jogndiwwng e S¥Z OF L [#6nqanyog €
681 0G L ¥'9 @q1eyos 0¢ 0€Z OF L usbep 4

L ZGL L L 9N Jenny dois - onse|q 62 Z 120 %2 L 10024 40} ZX1 002 XO BPUOH J0J0
1£2 0F L as|nyzuelsig 8z 120 ¥2 L 10219403 ZX7 091 XO BPUOH JOJO) L
“wee sue oN m 9UHBhBHEOQ(O ‘eod “ee sus oN m 9UHBhBHEOQ(O ‘eoly

ledeuue WMIGHLIBLILINOY

10029 / L0219 °1zuery Iandud naloen xiqHoeUes sUunexndpunau)

21



lMpueod Hacoca

22



KRANZLE B170T/B200 T

Cneuudumkauma sanacHbix yacten compmbl Kranzle B170 T/ B200 T

MpuBoa Hacoca

Mo3. O6o3HauyeHue LWT. Ne gns 3ak.
22 Getriebegehause 1 41.4811
23 Gehauseplatte 18 mm 1 41.020 2
29 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 2 43.486
34 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031
36 Plunger 18 mm 3 41.0321
37 Plungerfeder 3 41.033
39 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034
40 Sprengring 18 mm 3 41.035
41 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211
45 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
46 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
47 O-Ring 12x2 1 15.005 1
48 Innensechskantschraube M 8 x 20 4 41.480
49 Kupferdichtring 4 41.500
51 Wellendichtring 25 x 35 x5 1 41.0195
52 Spannstift 3 x 16 1 14.148 1
53 Stufenkeil 1 41.183
54 Taumelscheibe 11,5° 1 41.028 6-11,5
56 Flachdichtung 1 41.0193
57 Deckel 1 40.518
58 OlmeRstab 1 42520 1
59 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
60 O-Ring 14 x 2 1 43.445

23



Kopnyc knanaHa

M 12 46 47 48 49 50—

24



Kranzle B170 T/B200 T

Cneuudmkaumsa 3anacHbix Yacten pupmbl Kranzle B170 T/ B200 T
Kopnyc knanaHa APG gnsa gnameTpa nnyHxepa 18 mm

Mo3. O6o3HauyeHue L. Ne gns 3ak.
1 Ventilgehause APG 1 42.160 3
fur 18 mm Plunger-Durchmesser

2 Ventilstopfen 5 41.714
2.1 Ventilstopfen mit R1/4“ 1G 1 42.026 1
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
4 Ventile (grtin) fur APG-Pumpe 6 41.7151
5 O-Ring 16 x 2 8 13.150
6 O-Ring 15x 2 6 41.716
7 Dichtstopfen R 1/4“ mit Bund 1 42.103
8 Ausgangsteil R3/8“ IG 1 40.248 1
9 Dichtstopfen M 8 x 1 2 13.158
10 O-Ring 18 x 2 1 43.446
11 Aluminium - Dichtring 3 13.275
12 Stopfen 1/4“ AG mit ISK 1 13.387
13 O-Ring 11 x 1,5 1 12.256
14 Edelstahlsitz @ 7 1 14.118
15 Sprengring 1 12.258
16 Edelstahlkugel @10 1 12.122
17 Ruckschlagfeder ,K“ 1 14.120 1
27 Druckring 3 41.018
28 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013
28.1 Gewebemanschette 18 x 26 x 4/2 3 41.0131
29 Backring 6 41.014
30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026
31 Leckagering 3 41.066
32 Zwischenring 3 41.0152
33 Verschlussstopfen R3/8" 1 14.113
34 Kupferring 17 x 22 x 1,5 1 40.019
40 Einschraubwinkel R3/8“ AG x R3/8" IG 1 40.256
41 ST30-Nippel R3/8* AG x M22 x 1,5 1 13.365 2
42 Usit-Ring 1 42.104
43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.036 1
44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.017 1
46 Sauganschluss 1 41.016
47 Wasserfilter 1 41.046 1
48 Gummidichtrung 1 41.047 1
49 Steckkupplung 1 41.047 2
50 O-Ring 1 41.047 3

PeMOHTHbIN KOMMMEKT KnanaHoB Ans
APG-Hacoca 41.748 1
cocTosWMI 13 6 WT. No3. 4; 6 WT. No3. 5; 6 WT. No3. 6

PeMOHTHbIN KOMNNEKT MaHXxeT, 18 mm 41.049 1
cocTosWwmi 13 3 WT. no3. 27; 3 WT. noas. 28;
3 wT. no3. 28.1; 6 WT. no3. 29; 3 wr. nos. 30

Kopnyc knanaHa KOMNneKTHbIA C MaXOBUYKOM 40.249



Unloader

\
He
~ o ee = e -— -

@\I

26



Kranzle B170 T/B200 T

Cneuudmkaumsa 3anacHbix Yacten pupmbl Kranzle B170 T/ B200 T

Unloader

Mo3. O6Go3Ha4eHue LT, Ne ons 3ak.
5 O-Ring 16 x 2 1 13.150
5.1 O-Ring 13,94 x 2,62 1 42.167
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
1" Edelstahlkugel 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlussschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfuihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 14.147
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-250 Bar 1 15.039
27 Aluminium-Dichtring 4 13.275
50 O-Ring 3,3x2,4 1 12.136
53 O-Ring 14 x 2 1 43.445
54 Parbaks 4mm 1 12.136 2
57 Blindverschluss mit Dichtungen 1 44.551
58 Parbaks 7mm 1 15.013

70 Steuerkolben kpl. mit Handrad 43.444



KomMmnnekmHbiu annapam

%f

7
U
/

Ui




KRANZLE B230T-B240T-B270 T

L 2T vy L 9V Buniepe- Gz
Lz ev L ZL X9 N 8gnelyos vz
Yone|yos-aH woz euyo LLL oY € ¥ N Jenny dois - onse|3 [ord
yoopal ‘yone|yog-aH wi ziv ey 9 aqleyos zz
| 6GZ LY L Hw |dy [sWwonyoNe|yos Gt 9z OF € 0€ X ¥ IN 8gnelyosjuessyossuauu| ¥4
€80°LY L WOz SMN YoNne|yos)onIyo0oH 44 gezoy L 1 0/2/0t2/0e29 Bunxospay 0z
G9Z' LY L 8 NQ /W] Yone|ydsyonIpyooH (5 soLvy L ww g addexyoopers 6l
120 LY L L0gzg 1©q 20 J8|oqiny €zovy L [ogayswalg 8l
€2.0 LY L 10/29 199 Gy0 J8|oqInt vzovy L Zj0pjswaig Ll
G0-08S" LY L 10b2g 18q G0 Je|yoginy v zzovy L |epadswa.g 9l
uagebue yw ayoibussng apiq € 820Gl L Jeyybnes yw w ¢ yonejyosbneg Gl
10-2 €50 L¥ L Logzd1eq L0Sz esnplebay Hw azueT LGEOYY L Ov X 9 YnS i
S¥0-C €50 L¥ L 10/24 199 57062 osnpebay yw ozueT 8L0vr ¥ addeypey €l
G0-Z €50 L L 10vzd 1eq Gose esnplebey Hw azue L rLor v wuw 0z Bunwwspisyoy 4
L €60 LY L Il Holess - Buniebuglion yw 8|olsid oY 0Py ¥ pey L
9lLG Zv L 0Z X 0¢ Jegndiwwing 8¢ €€z OF L urepy JayoQy 0l
981 0S 8 ¥'8 GZLNIQ eqieyosbapisiun 1€ 9z eF L Y1 X G 8gnelyosyolsisuny| 6
ELvy ¥ GZ X 8 N ©qnelyosiuessyoes 9¢ zez ov L 9046 19400y 8
L¥Z OF L [9bngzinyos Ge AN 44 14 ZL X 8y 8qneiyosyos|g L
Glsor 8 ¥'g eqIeyos e G 1EZ 0F L 1 0229 ewe|djuoi
oLy LY 8 8N Jenn do)s - onse|q €¢ ¥ 1€2 0F L 1 0vz4 ene|djuol-
ezl v 0€ X 8 W @qnelyog ze € 1ez oY L 1 0€z4 ewe|djuoi 9
I 022 OF 14 0€ X 0f Jegndiwwng e 201 v¥ | BunisinBaljyezyaiq 0y Bunysjgawonig S
681 0G L ¥'9 eqIeyos 0¢ vz oY L [egeyswaig 14
L ZSL ¥L L 9N Jenn do)s - onse|q 62 S¥Z OF L [#bnaqanyog €
A A L as|nyzuelsig 8z 0€z OF L usbep 4
681 0G z ¥'9 eqIeyos 12 L 920 ¥Z L 10/2/0€29 404 ZX1 06€ XO BPUOH JOJO
€L 0S z 91 X 9N 8gneIyosjueysyoes 9z 920 ¥Z L 1 029 404 ZX1 0VE XO BpUOH JOJO L
“Mee su oN 1m O9UHBhBHEOQQ ‘eoyy “Mee sue oN m 9UHBhBHEOQ(O ‘eoly

ledeuue MIGHLIBLILNOY

10229-10¥29g - 1L 0szg °|zuesy) 1andud naroen xiqHoeues sunexndunaul

29



lMpueod Hacoca

30



KRANZLE B230T-B240T-B270 T

cce oy I J19¥uaNIS oy

1 87l ¥l l 9l X € ysuueds 25

L 920'vC L ZX106€ XO BpUoH J0J0  L'0E
920°¥¢ 3 X1 0¥€ XO epuoH JojoN 0¢
€cT oy L 0¢Z/91 g Inj yosue|4 8¢
22 0¥ L L XZyx0g Buuyolg lC
005 LY 14 Buyyoig-laydny 9z

L 9€0°LY 1% 0€ X 8 IN 8gneiyosjuessyossusuu| 14
6€0°0% 4 agleyosesneyan vz
€150y € 2qI18yoszinis 22

¢ 0¢scy 3 gejsssawl|Q 1z

7 6L0°LY %4 ZL X G N 8gneiyosjueysyossusuu| 0¢
8160 I asneysbiQ |90 6l
€610 LY L Bunyyoipyoe|4 8l
Shy'ey I Z Xyl Bury-0 9l
800t € Bunbusidg Sl
G0S 0% e (Bue)) ww oz J48bun|d ¥l
015°0¥ € aqlayos)onipiapa el
905°0Y € Japapsbunid Zl

0°8-G50°0¥% L 10/z9d 199 ,0°8 oqieydos|swne]
0°8-G50°0¥% 3 Lovzdeq .08 @qieydosjswne]

Z'01-G50°0% 3 1.0€zd 199,20l @qiaydsjawne] "
100 3 9Q19y2S-SY oL
0v0°0% L Biyesua|joy-jexy 6
€¥0° 0 l 9QI8YISuUa||op 8

I ¥70°0F% € /X 0€ X0z Bumydip|o /
L1S°0¥ L Bunyyoipyoe|4 9
¥50°0% 9 agleyossbuniayols [
£G0°0F 9 GZ X 8 IN @gneiyosjueysyossuauu| ¥
6L0°¢t 3 ,8/€ ¥ usjdojssse|qe|Q €
2500y L Bumyoig-nd 4

L0S 0% I asneysbiQ L
ee BU 6N L SUHBhBHEOQQD  "€O|J

DV e209%eH oaud|]
10229- 1 0vzd - L 0£Z9 @1zuery] 1anducp naroen xigqHoeues sunexndunau

31



Kopnyc knanaHa

32



KRANZLE B230T-B240T-B270 T

{ "€0U LM Q g "€oU LM Q Z "eou LM 9
M UMTMBOLO0D

1 290°0¥ goHeLeLN INSLILUNOY UIFHLHOWad
€Z "eoU LM ¢ Q| "eou LM ¢
G| "EOU "LIM € ‘7| "€OU LM Q g| "€OU LM ¢
‘€M UMMBOL1000q UaLeLd XIGHHALeL IpLel L BunBusids 1z
L1S°0v €90 LOXHEBW LISLILUINOMY UITGHLHOWSd SLL bl L 1@ N:w_..\_m“w_mum_ 0z
, ¢ ‘souLm g 0 "eou um A A §LXx L Bud-0 gz
g "eoU ‘LM ¢ Q| "€oOU LM € ‘G| "€ou LM g 9150 ¢ ww 0z Buuusydsimz vz
‘f] "€EOU LM Q g "€oU LM ¢ €N UNTTIBOLO0D 120°0F c ww oz Bunsoniq ez
1 G90°0¥ ._.ovx_._m_z AMSLILUIINOX UIGHLHOWSd 1050 c BUNZINISqY HW BulZuBlsIq 0z
J19L9LUINON SI9HLHOW®d z280°2h z 2/l ¥ 9qneIyasSSN|YISIap 6l
sy € apeyosuewiLWNG 8l
0910'LY I VI X OV ,8/€ H ssnjyosuebneg X 6e0Ccy ¢ G'L X8z X Lg Buyaig-no Ll
8EL Y I Ol /91 ,8/€d 19NUIM 0S 60S0F € €€l X 9¢ X 0z Bunebesoan 9l
829'L¥ I OV ,8/€Y 'SPq Ww gf Jyoizueysig 6v 80S0F € z9'zxey'Le burg-0 Gl
LOLLbY b 9X,8/L Y Bungneiyosion@iuIpm St Gz00r 9 ww oz Butsjoeg i
2 S9eel L G'L X 22N X DY ,8/ed 19ddIN-0E1S 8% €200y € 9)}9YdSUBWISGIMID) €l
9G2°0v I D1,8/€d X DV ,8/€d [4uUImgneIyosulg ov v0S0r v Gb X 1 N @qneiyosjuessyoasuauu] L
seeel L usydosiyolg  6¢€ ze0or ¥ Bunisbunisyols 9
L 8v20Y L | ,8/€4 Yomssbuebsny 8¢ z9zoey L Ol .7/l  Hw usydojsjjusp LG
ovver | gxgLbuy-o e 920y S us}dos|juan S
L 0ZL'¥L I M Jopajbe|yosiony Ge Gzoey 9 ZX Lz burg-0 4
zeLel I 0L @ 19Bnj|yelsjop3 e vzoer 9 IUSA -ssejsny / -ssejuiq €
£Y0'Ey I L X 0L IN uaydoisiyolg le 9Loor 9 Z x 8l bury-0 4
zre oy I Ol ,8/1 Hw /€ usjdoig (0] Jajjeyosyoniq ubsul BUYO
6L0°0¥ I (494dnyl) G*| x gZ X £ Buyolg 62 zles oy L N B8yl Jw DV asneyabljusp L
Mee BUT N "L 9UHBKBHEOQQD  "€O| ee BUT N "L 9UHBKBHEOQQD  "€O|]

gaodudialHu ‘DY 2098H KU eHeueLrs 3Audoy

10229 - 10¥24 - 10£Z9 @1zuery] 1anducp naroen xiqHoeues sunexudunaug

33



unacHbIU KnanaH

v

ba

34



KRANZLE B230T /B240T/B270T

144494 peipueH 1w ‘|dy uaqjoyienals 0L
€10°Gl I wuw / syeqied 85
[Relelt 4 1 uabuniyoig yw ssnjyosianpullg /S
coglct I wuw 4 syeaqied S
Stv'ey I 2 X y1buiy-0 [t}
g/eet ¥ Buyoig-wniuwn|y /2
¥ 6€0°G1 I Jeg 00%-0 J8e1ewouepy 9z
414" b L X 8 N Jonn\-doig-olse|3 Se
FAdN 4" I peipueH o
44" 3 1obe|jopeN 22
9Lyl b 9q1aydsyonipiapa ¥4
gel'vl b ZIEMUDS JSPBJ|HUSA 0¢c
144345 4 L X 8 N Jennwisiuoy 61
Soley b [e1zads Buniynjuaq|oy 8l
sy vl I yisuedg e
gclvl b ww g syequied 91
6S1°€EL b wuw 91| syeaqied Gl
veEL'vL I usq|oyienals vl
SHEvL b 9QNEIYISSSN|YOSIaN gl
6L VL I Japay|yelsiepg 2l
8svLElh 3 [obnyjyeisiep3 LE
pAdN! ! Buusbunioyolg ol
8LL'VIL b zys|yels|ep3 6
9Gec¢cl b vl X LL Bug-0 8
L91°ey b 29z x ¥6'cl Buiy-0 (]
ostel I 2 x 9] buiy-0 g
ee BU 6N LM SMHBhBHEOQQ  "toL|

DV B209EH KU HeueL nidHoeuueq
10229 - 10¥24 - 10£Z9 @1zuery] 1anwducp naroen xiqHoeues sunexndunaug

35



LlinaHeoeblIli 6apabaH

36




KRANZLE B 170-270T

6Gl°¢cl Z wuw 9| syeqled (14

681°0G 3 ¥'9 @ aqieyosbapejun 8l

281°0¥% l ww 9} BuusBuniayoisus|iopn /1

WOHELIM 09 /1L 0 Z ww zz Buusbuniayoisus|iop 9l

. . 18L°0v 3 ZXPZ X9l SN eqi_Yds Sl

L 6SZ°LY UNOX Hegedeg ni9golHeL ] gl . boz0qSBUNEBALION it
BJHeLT €39 0 0ce0y L Lmn%m_v_n_&me:v_vcm_._ €l

- ‘UuwoM Hegedeg MIGgOIHELS Loy 14 ¥ N J8pnN-aoys-ouse|q 4"

0 6S2°LWV gedeg m LLEOb L Buniynpiassepn allopm L
€80°LYy L 8 MN W 0Z Yone|yos3onipyooH 14 oLe oy 3 d||emsgaujuy ol
€lzel 14 v'zxg'6 Burd-0 (44 /151708 cl 02 X 0‘G agneiyosyolsisuny| 6
ggecl L L X0l W usydols 123 L0€°0¥ 4 AONISWWISIH 8
98¢eclL L 6L x9 Bury-0 €¢ S0€0¥ L syul| zjopebe A
G8G'0v L 8/'L X 89'9 Bury-0 lC 90€'0¥ 3 aswiaig Jw zjopabe 9
9Le oy L Buuzueysig °14 9eC' 0y 14 0€ X ¥ IN 8gnelydsjuexsyossusuu| S

1 80€°0F L [I8)ssnjyosuy e €00y 3 [ISUSQQO [PWwiol L 14
19170 L yusebysiq €c 70€°0% 3 [ISuSIUN [BWwiol L €
Leoey 3 0L XG N 8gqnesyos [44 L0E0F 3 Buniynpiessep ojeyosuspes Z
sleor 3 66.9NIQ 9 eqidyosshuniayolg (¥4 40154014 3 Buniynyone|yog sjeyosusiios 3
ee BUT sN L[] 9MHOhBHEOQQ  "€OL] ee BUT 6N "L 9UHOhBHEOQQ  "€Ol]

HegedeQ uiqgolIHeL[T]

1022 -0.1 g ualdeh Xi9qHOeUeE ES_.._NV_S%S__._w_._O

37



PeaynupoeaHuem yuces1 o6opomos

Cneuudmkaums 3anacHbix Yacten pupmbl Kranzle B230 T/ B240 T/B270 T
PerynupoBaHuem uncen o6opoToB

Mo3. O6o3HauyeHune LT. Ne gnsa 3ak.
1 Grundteil 1 42.581
2 Druckhtlse 1 42.584
4 Steuerkolben 1 42.582
5 Querbolzen 1 42.583
6 Druckfeder 2,0 x 9,5 x 70 1 42.587
7 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 1 43.469
8 Parbaks 7 mm 1 15.013
9 Bowdenzug 1 40.244
10 Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 1 50.189
1" Sechskantmutter M6 1 14.152 1
12 Drosselscheibe 1 42.589
13 Anschlussblock 1 40 241
14 Verschraubung 1/8“x 6l 1 40 5911
15 Druckmessleitung 1 42.593
17 Gewindestift M 6 x 12 DIN915 1 42.590
18 Klemmbolzen 1 42.591

38



Pezaynupyrowee conso

31

30

Mo3. O6o3HauyeHune LWT. Ne gnsa 3ak.

30 Nippel ST30 M22x1,5AG /M 12 x 1 1 13.363

31 Rohr 400 mm, bds. M 12 x 1 1 15.002

32 Regelduse mit Regulierring 1 13.201 2

33 Flachstrahldiise 25045 bei B200 / B270 D 25 045
Flachstrahldiise 2505 bei B170 / B240 D 2505
Flachstrahldise 2507 bei B230 T D 2507

bitte Disengrofle mit angeben

39



Starlet I

20
\22 2 Cneuudmkauma sanacHbIX YacTen oupmMbl
Krénzle Starlet I

Mo3. O6o3HauyeHue LWT. Ne gnsa 3ak.
1 Ventilkérper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhiilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Abzugshebel grau 1 12.298 3
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 Abschlussschraube M 16 x 1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefiihrungshiilse 3mm R1/4“AG 1 12.250 1
9 Aufsteuerbolzen abgesetzt 3mm 1 12.284 1
10 Stift 1 12.148
11 Lagernadel 1 12.253
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 1 12.245
14 Edelstahlsitz 1 14.118
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 2,84 x 2,62 1 12.136 1
17 Blechschraube 3,9 x 8,5 4 41.079
18 Druckstuck 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 5
bds. R 1/4“ AG
20 Uberwurfmutter ST30 M 22 x 1,51G 1 13.276 1
21 AuRen-Sechskant-Nippel R 1/4“ 1G 1 13.277 1
22 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x1,5 1 12.1291
25 Sicherungsring 1 12.258
26 Gleitblichse 3mm 1 12.289 1
MucTtonet ,,Starlet” ¢ yanuuutenem 12.320 2
PeMOHTHbIN KomnnekT ,,Starlet 11 12.299

cocTosawmi u3: 1wt. nos.: 9,10,13,14,15



Cneuudumkauma 3anacHbIX YacTen

Midi“

Mucrtoner ,,

Ne ans 3ak.

LLT.

O603Ha4yeHue

Mos.

12.450
44.525
12.454
13.273

1
10

Pistolenschale re+li

Schraube 3

1

5x14
Ring 9,3x2,4

Reparatursatz M2000

0]

12.480

Pistole M2000

41



Typ6okunnep

v
23
Cneuudcumkaumsa 3anacHbIX YacTemn
Typ6okunnep
Mo3. OGo3HauyeHue Wr. Ne ans 3ak.
11 Sprihkorperschutz 1 41 528
12 Sprihkorper 1 41 529
13 O-Ring 6,86x1,78 1 41 521
14 Dusensitz 1 41 522
15 Diise 055 fir B170/ B240 1 41532
Diise 045 fur B200 / B270 1 415321
Dise 07 fur B230 1 415322
16 Ring 1 41533
17 Rotor 1 41534
18 Stabilisator 1 41524
19 O-Ring 41x1,78 1 41538
20 Deckel 1 41 539
21 Deckelschutz 1 41 540
22 Rohr 500 mm lang; bds. R1/4* 1 12 385 1
23 Nippel M22x1,5 x R1/4* 1G 1 13 370
Turbokiller 045 kpl. (B200 / B270) 410723
Turbokiller 055 kpl. (B170 / B240) 410724
Turbokiller 07 kpl. (B230) 410727
Rep.-Satz Turbokiller 045 41097 6
Rep.-Satz Turbokiller 055 41097 1

Rep.-Satz Turbokiller 07 41097 2



